58.501.360/0001-57. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS PARA 
MONITORAMENTO DOS SISTEMAS DE PRODUÇÃO DA SAÚDE: CNES, BPA-C E BPA-I, 
SIASUS, SIM, SINAN, SINASC, SAMU, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).  

VIGÊNCIA: 23/10/2025 à 23/10/2026.  

Desterro - PB, 23 de outubro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 

Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO